
UN]VERSIDAD NAC ONAL
COLEGIO NACIONAL DE

DE CÓRDOBA
\,4ONSERRAT

Córdoba,

Visto:
La solicitud de licenc¡a sin goce de haberes presentada por el Profesor ERNESTO

MARTíN MORALES (Legajo N'29452), a un cargo de Ayudante de Clases Prácticas (Cód.209),
por haber sido des¡gnado en cargo de mayor.jerarquía en este Colegio, y

Considerando:
La necesidad imperiosa de cubrir esta vacante para asegurar el normal desarrollo del

ciclo lectivo.
Atento a las disposiciones de la Ordenanza 5/95 del H.C.S. y al informe emitido por

la Comisión creada según lo establecido por la Ordenanza N" 2112 del H.C.S.; de acuerdo a las
atribuciones conferidas por el art. No 2, inc. 3) y concordantes del Reglamento Vigente del
Colegio,

Por ello:

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art.1o.- Designar con carácler de suplente en las horas cátedra (código 229), que abajo se
detallan, desde el 0110412017 hasla el 3010412017 a:

. DANIEL ALBERTO ANGELONI (Legajo N"24522), en un cargo de Ayudante de Ciases
Prácticas (Cód. 209)

4f.2".- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia "curriculum vilae" y
fotocopias legalizadas de los títulos habil¡tantes de las docentes des¡gnadas.

Art.3".- Los Profesores antes mencionadas deberán concurrir a la Cla Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en
el término de diez (10) días, a los efectos de rcalizar el trám¡te pertinente.

Art.4o.- Protocoiícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su
conocimiento y aprobación.

hg ALDO SERGIO GiJE

D IR FCTOB

,,* .-. "í. i"-"' u""*'{*fr

üs 3 - 1? ^ 
_

-il


